
 

   INVENTARIZAČNÍ  ZPRÁVA  ZA  ROK  2023 

 

Obec: Klokočí 

IČ: 00580813 

Datum zpracování: 23.1.2024 

 

 

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a vnitroorganizační 

směrnice k inventarizaci.  

 
Inventarizační činnosti:  

1.1.  Plán inventur 
Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise postupovala v souladu 

s vyhláškou a vnitroorganizační směrnicí. Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. Podpisy 

členů inventarizační komise byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdíly.  

Termíny prvotních i rozdílových inventur byly dodrženy.  

 
1.2. Proškolení členů inventarizační komise. 
Proškolení proběhlo v budově obecního úřadu dne 13.12.2023. Součástí školení byly i zásady dodržení 

bezpečnosti.  

 

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců  
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu.  

 
Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům  
Bez přijatých opatření. Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na 

skutečnost. .  

Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazku a ostatních inventarizačních položek pasiv a 

podrozvahy, který je zaznamenán v inventurních soupisech.  

Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek.  

 
1.4. Celkové hodnocení Inventarizace. 
Nebyly zjištěny inventarizační rozdíly. U všech inventarizačních položek (účtů) se rovnal stav fyzický 

(dokladový) se stavem účetním. 

 

Inventarizační komise : 

 
předseda :     Roman Hadrava 

 

člen :             Ivana Hlubučková 

 

člen :             Radek Müller  

 

 

Příloha :  soupis inventarizačních položek dle plánu inventur 
 



 

        Prezenční listina školení členů inventarizační komise. 

 
 

Školení členů inventarizační komise, které proběhlo v budově obecního úřadu 

dne 13.12.2023 se zúčastnili: 

 

 

předseda:   Roman Hadrava 

 

člen:   Ivana Hlubučková 

 

člen:  Radek Müller 

 

 

starosta:  Ing.Václav Žák 

 

místostarosta:  Jiří Brodský 

 

účetní:   Ivan Bukvic 

 

 

Potvrzujeme, že jsme byli seznámeni s vyhláškou 270/2010 Sb. o inventarizaci 

majetku a závazků a směrnicí č.10/2011 o inventarizaci. 

 

 

 


